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W Karwinie startuje Wielogatunkowy Festiwal DOKOŘÁN 2009. Bramy wspólnej zabawy i muzyki otworzą
się już dziś (13 sierpnia), a cały festiwal potrwa do niedzieli.

Już dziś rusza piąty wielogatunkowy festiwal DOKOŘÁN 2009 w Karwinie. Królować będą przede wszystkim
koncerty, ale w programie festiwalu znajdą się też projekcje filmowe, przedstawienia teatralne, prelekcje, warsztaty i
przeróżne happeningi. Wszystko to w parku zamkowym w Karwinie. Festiwalowe propozycje przygotowano w
pięciu miejscach, więc będzie w czym wybierać:

LiveStage – Główna i największa scena, która przez cały czas festiwalu będzie tętniła życiem. W dzień i w nocy będą
się odbywały tam różnorodne koncerty.

ClubStage – Wielu DJ- ów, którzy zagwarantują klubowe wrażenia na najwyższym poziomie, dodatkowym efektem
będą efekty świetlne, a zabawa trwać będzie przez całą noc. 

AlterStage – To duży namiot, przygotowany specjalnie dla fanów muzyki alternatywnej.

CinemaRoom – Tutaj obejrzeć będzie można interesujące filmy pochodzące z Festivalu JEDEN SVĚT, a także te
stworzone przez studentów i absolwentów szkoły filmowej w Zlinie. 

TheaterStage – Ta scena należeć będzie do amatorskich teatrów. Podczas ubiegłorocznej edycji festiwalu, ta
propozycja cieszyła się wielkim zainteresowaniem uczestników. 

Festival DOKOŘÁN daje szansę zaprezentowania się nie tylko znanym zespołom, ale również tym, które dopiero
stawiają pierwsze kroki na scenie. Na oficjalnej stronie imprezy można znaleźć krótkie informacje na temat
występujących zespołów. http://festival.dokoran.info. - Na festiwal co roku przyjeżdża coraz więcej
uczestników z sąsiedniej Polski i Słowacji - zwraca uwagę Daniel Cieślar, koordynator imprezy. - O
wyjątkowości imprezy świadczy też fakt, że w przygotowaniach i realizacji festiwalu biorą udział
wyłącznie wolontariusze, czy to ze stowarzyszenia(Stowarzyszenie Obywatelskie Iniciativa Dokořán o.s.,
które jest organizatorem festiwalu przyp. red.), czy niezależni chętni entuzjaści. W bieżącym roku ich
liczba sięga około 100. Festiwal nie mógłby się odbyć  bez silnego wsparcia Nadacji OKD, miasta Karwiny,
kasy oszczędności Poštovní spořitelna i dalszych partnerów, którzy wspierają festiwal - mówi Daniel Cieślar.

Tegoroczna edycja festiwalu przygotowana jest perfekcyjnie. Jak zapewniają organizatorzy nie zaskoczy nawet
niesprzyjająca aura. - Zmienna pogoda zaskoczyła tego roku organizatorów wielu festiwali. Mając z
kaprysami pogody czteroletnie doświadczenie, staramy się być przygotowani na wszystko. Goście
festiwalu będą mieli zapewnioną przechowalnię rzeczy, pole namiotowe, punkt informacyjny i dalsze
drobnostki, których celem jest wspierać komfort i zabawę każdego uczestnika festiwalu - dodaje Daniel
Cieślar. 
 

Szczegółowy program oraz dalsze informacje można znaleźć na stronie internetowej : www.festival.dokoran.info.

Bilety na festiwal pełen wrażeń można kupić w cenie 200 Kč za uczestnictwo w całej imprezie i karnety jednodniowe
po 100 Kč. 
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